



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE
CAMPESTRE
DO MARANHÃO
Cuidando da nossa gente!

Campestre do Maranhão – MA, 08 de Abril de 2021.

Ofício N. ° 028/2021-ADM

Ao Senhor.
JAILSON DOS REIS MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
NESTA

Senhor Secretário,

A Secretaria Municipal de Administração, por meio de seu Gestor, Secretário Municipal, e com base no Art. 38, caput da Lei Federal N. ° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de procedimento licitatório, objetivando, **Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA conforme especificações do termo de referência, para atender as necessidades no município de Campestre do Maranhão - MA, conforme Termo de Referência.**

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,



Claudeonor do Vale Santos
Secretário Municipal de Administração

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA Especificação: ÁGUA, tipo SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDROXÍDO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, VANHEIRO, PIAS, TIPO COMUM, FRASCO DE 1000ML, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	CAIXA	750	R\$ 29,40	R\$22.050,00
2	ÁLCOOL 96° 1000 ML Especificação: ÁLCOOL, tipo 90°, embalagem contendo 1000 ml. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	LITRO	1560	R\$ 9,14	R\$14.258,40
3	ÁLCOOL EM GEL Especificação: ÁLCOOL, TIPO EM GEL, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA, CARBÔMERO NEUTRALIZANTE E DESNATURANTE (BENZOATO DE DENATÔNIO). CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.	CAIXA	445	R\$ 143,85	R\$64.013,25
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO Especificação: ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, TEOR ALCOÓLICO 96 INPM, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, COM 12 UNIDADES DE 1 LITROS CADA.	UNIDADE	666	R\$ 13,74	R\$9.150,84
5	AMACIANTE DE ROUPA Especificação: AMACIANTE, tipo DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FRANGANCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, DE TUBO COM 5 LITROS.	GALÃO	520	R\$ 35,53	R\$18.475,60
6	AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA Especificação: AVENTAL, TIPO DE NAPA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM NAPA COM ASA SEGUINTE DIMENSÕES: COMP. 1,2M LARG. 0,66CM. AVENTAL DEVE POSSUIR DUAS TIRAS LARGAS (APROX. 0,3CM) DE TECIDO DE ALGODÃO FIRMEMENTE COSTURADOS EM 4 PONTOS E UTILIZADOS PARA AJUSTE, ASTIRAS DEVEM SER TRANSPASSADAS NAS COSTAS, SEM PRENDER NO PESCOÇO E NÃO PODEM SER FIXAS COM ILHOSES. TAMANHO ÚNICO. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO POR UNIDADE EM SACO TRANSPARENTE.	UNIDADE	1183	R\$ 16,80	R\$19.874,40
7	BACIA PLÁSTICA 25 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA 25 CM, ALTURA: 9,5 CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 2,5 LT. COM ALÇAS.	UNIDADE	550	R\$ 14,91	R\$8.200,50
8	BACIA PLÁSTICA 30 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, COM NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE ALTURA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 14 LT COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 48,91	R\$32.182,78
9	BACIA PLÁSTICA 35 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 35 CM, CAPACIDADE PARA 4,6 LITROS, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 18,48	R\$12.159,84
10	BACIA PLÁSTICA 40 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA APROXIMANDO 40 CM DIÂMETRO DO FUNDO: 26 CM ALTURA; 16 CM E 15 L, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 54,08	R\$35.584,64
11	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: BALDE, TIPO PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE ARME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS.	UNIDADE	633	R\$ 27,79	R\$17.591,07
12	BOTAS DE PVC CANO LONGO Especificação: BOTAS, TIPO DE PVC, CANO LONGO, IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	PAR	195	R\$ 65,57	R\$12.786,15
13	CAIXA DE ISOPOR Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	UNIDADE	247	R\$ 12,11	R\$2.991,17
14	CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 03 LITROS.	UNIDADE	247	R\$ 3,85	R\$950,95
15	CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNIDADE	255	R\$ 113,32	R\$28.896,60

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

16	CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 80 LITROS.	UNIDADE	236	R\$ 81,31	R\$19.189,16
17	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 24 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 151,24	R\$16.333,92
18	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 254,74	R\$27.511,92
19	CERA LÍQUIDA Especificação: CERA, TIPO LÍQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERNELHA, PARA PISCINA, DISPENSANDO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 750 ML.	UNIDADE	611	R\$ 5,66	R\$3.458,26
20	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS Especificação: CESTO, TIPO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS, SEM TAMPA, TELADO, SEM PEDAL, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	611	R\$ 3,98	R\$2.431,78
21	CESTO PLÁSTICO TELADO Especificação: CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 10 LT.	UNIDADE	973	R\$ 8,64	R\$8.406,72
22	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR Especificação: CISCADOR, TIPO AÇO, RETANGULAR COM 22 DENTES, COM CABO DE MADEIRA COR NATURAL.	UNIDADE	385	R\$ 38,06	R\$14.653,10
23	CLORO HIPOCLORITO Especificação: CLORO, TIPO HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM BOMBONA DE 5 LITROS LACRADA.	GALÃO	419	R\$ 28,55	R\$11.962,45
24	COADOR DE PANO DE ALGODÃO Especificação: COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04(GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE	1137	R\$ 6,04	R\$6.867,48
25	COLHER DESCARTÁVEL Especificação: COLHER, TIPO DESCARTÁVEL - COLHER DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NATURAL (ATÓXICO); MEDINDO (160) MM; COM CAPACIDADE (10) ML, ESPESURA DE (3) MM; PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	781	R\$ 4,65	R\$3.631,65
26	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO Especificação: COPOS, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UNIDADES, GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO.	PACOTE	5750	R\$ 5,09	R\$29.267,50
27	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML Especificação: COPOS, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, TIRA COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PS", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO."	PACOTE	6000	R\$ 2,69	R\$16.140,00
28	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICATIVA Especificação: COTONETE, TIPO FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICANDO PARA HIGIENE DAS ORELHAS E APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS. CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.CX/12	CAIXA	2282	R\$ 25,62	R\$58.464,84

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, n.º 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

29	DESINFETANTE AROMA LAVANDA Especificação: DESINFETANTE, TIPO ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA, AROMA LAVANDA, FRASCO DE 1000 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	685	R\$ 47,58	R\$32.592,30
30	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO Especificação: DESINFETANTE, TIPO LIQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, CONTENDO A INFORMAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DE 99,9% DOS GERMES, EMBALAGEM: FRASCO 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA.	CAIXA	685	R\$ 47,58	R\$32.592,30
31	DESODORIZADOR DE AR Especificação: DESODORIZADOR, TIPO DE AR 360 ML, COM PERFUME SPRAY, CAIXA CONTENDO (CX 12UND).	CAIXA	463	R\$ 105,00	R\$48.615,00
32	DETERGENTE LÍQUIDO Especificação: DETERGENTE, TIPO LIQUIDO, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PERSERVANTES COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TOALHERES E PANEIAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEL, CAIXA CONTENDO FRASCO DE 500 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS.	CAIXA	465	R\$ 45,50	R\$21.157,50
33	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LAVAR TECIDO CERDAS EM NYLON UMA FACE, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	510	R\$ 3,52	R\$1.795,20
34	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LIMPAR UNHAS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	550	R\$ 3,50	R\$1.925,00
35	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA VASO SANITARIO, CABO DE PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE.	UNIDADE	570	R\$ 9,71	R\$5.534,70
36	ESPONIA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA Especificação: ESPONIA, TIPO DE DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDADE MINIMA, APLICAÇÃO UTENSILIO DE ALUMINIO, PACOTE COM 8 UNIDADES, EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	955	R\$ 2,16	R\$2.062,80
37	ESPONIA DE LIMPEZA DUPLA FACE Especificação: ESPONIA, TIPO DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTENTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MINIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	UNIDADE	2722	R\$ 1,15	R\$3.130,30
38	FILME CULINÁRIO EM PVC Especificação: FILME, TIPO EM PVC CULINÁRIO TRANSPARENTE DIMENSÕES: 28 CM X 30 M.	UNIDADE	462	R\$ 4,31	R\$1.991,22
39	FLANELA DE ALGODÃO Especificação: FLANELA, TIPO DE ALGODÃO, AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO: 39 DE LARGURA X 59 CM COMPRIMENTO.	UNIDADE	1190	R\$ 2,46	R\$2.927,40
40	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO: 24CM X 22CM Especificação: GUARADANAPO TIPO DE PAPEL BRANCO, TAMANHO MINIMO 24X22CM, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.	PACOTE	3150	R\$ 1,40	R\$4.410,00
41	INSETICIDA AEROSOL Especificação: INSETICIDA, TIPO AEROSOL AEROSOL INODORO, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 300 ML.	CAIXA	48	R\$ 130,20	R\$6.249,60
42	ISQUEIRO Especificação: ISQUEIRO, PARA FOGÃO, 01(UMA) CARTELA CONTENDO 12 UNIDADES.	UNIDADES	380	R\$ 5,02	R\$1.907,60
43	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO ALUMINIO, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, NONIFENOL ETOXILDO, CORANTE E ÁGUA, COMPONENTE ATIVO, DEDOCIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CAIXA CONTENDO 12(DOZE) FRASCOS DE 500 ML.	CAIXA	277	R\$ 88,20	R\$24.431,40

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa, CEP: 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

44	LIMPA VIDRO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO PARA VIDRO COMPOSIÇÃO: TENSATIVO ANIÔNICO, ÉTER GLICÓLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E AGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DO PRODUTO. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	249	R\$ 60,38	R\$15.034,62
45	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO Especificação: LIMPA, TIPO VIDRO, EM LÍQUIDO COM TENCIONATIVO NÃO IÔNICO. TUBO CONTENDO 500 ML. CX/12	UNIDADE	721	R\$ 5,22	R\$3.763,62
46	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO Especificação: LIMPADOR, TIPO DE USO GERAL (DIVERSAS UTILIDADES), TUBO COM 500 ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS, AROMA COMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO.	CAIXA	306	R\$ 73,50	R\$22.491,00
47	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: LIXEIRA, TIPO EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 30 LITROS, PRETA. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	1051	R\$ 127,40	R\$133.897,40
48	LUSTRA MÓVEIS 200 ML Especificação: LUSTRA, TIPO MOVEIS COMPONENTE CEREAIS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES. CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 200 ML.	CAIXA	65	R\$ 143,50	R\$9.327,50
49	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA, MATERIAL LATEX NATURAL, COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 5,06	R\$12.523,50
50	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA, CONFECCIONADA EM MATERIAL LATEX NATURAL, COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 5,04	R\$12.474,00
51	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA, CONFECCIONADA EM MATERIAL LATEX NATURAL, COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 5,05	R\$12.498,75
52	MANGUEIRA PARA FOGÃO A GÁS TIPO PADRÃO Especificação: MANGUEIRA, TIPO PARA FOGÃO PARA USO EM FOGÃO A GÁS DE PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE, TRANÇADA, COM TÁRIA AMARELA, EXIBINDO A INSCRIÇÃO NBR 8513, O PRAZO DE VALIDADE DE 5 (CINCO) ANOS E O NOME DO FABRICANTE, SEU COMPRIMENTO PODE SER DE 80 CM, 1M OU 1,25M A MANGUEIRA. DEVE PASSAR E NEM ENCOSTAR PELA PARTE DE TRÁS DO FOGÃO, JÁ QUE A TEMPERATURA NESTA REGIÃO É MUITO ALTA, DEVIDO AO FORNO, QUANDO ISSO OCORRE CONSULTE UMA ASSISTÊNCIA TÉCNICA CREDENCIADA PARA QUE SEJA A TROCA DE ENTRADA DA MANGUEIRA DO FOGÃO, A MAIORIA DOS MODELOS TEM ESSE RECURSO, AS MANGUEIRAS TAMBÉM PODEM SER DE BORRACHA OU METALIZADAS DESDE QUE APROPRIADAS PARA O USO DE GLP.	UNIDADE	146	R\$ 61,43	R\$8.968,78
53	PÁ COLETORA DE LIXO Especificação: PÁ, TIPO COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1M DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	455	R\$ 59,50	R\$27.072,50
54	PANO DE CHÃO Especificação: PANO, TIPO DE CHÃO (SACO ALVEIADO) DIMENSÕES: 48X68 CM FECHADO.	UNIDADE	1951	R\$ 10,41	R\$20.309,91
55	PANO DE PRATO Especificação: PANO, TIPO DE PRATO 100% ALGODÃO, BRANCO, TAMANHO: 45CM X 70CM (DE COPA)	UNIDADE	1600	R\$ 6,13	R\$9.808,00
56	PAPEL ALUMÍNIO RDOLO Especificação: PAPEL, TIPO ALUMÍNIO, ROLO COM A DIMENSÃO: 45 CM DE LARGURA, COM 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE.	ROLO	1491	R\$ 6,76	R\$10.079,16

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.493-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa, CEP: 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: lvbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

57	<u>PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE</u> Especificação: <u>PAPEL, TIPO HIGIENICO, COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE CONTENDO 4 ROLOS.</u>	PACOTE	3350	R\$ 9,33	R\$31.255,50
58	<u>PAPEL TOALHA</u> Especificação: <u>PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA, TAMANHO: 22,5CM X 21,50CM, COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS.</u>	PACOTE	3330	R\$ 7,53	R\$25.074,90
59	<u>PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS</u> Especificação: <u>PEDRA, TIPO SANITÁRIA, UNIDADE COM PESO MÉDIO DE 25 GRAMAS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	UNIDADE	2975	R\$ 1,62	R\$4.819,50
60	<u>PRATO DESCARTÁVEL</u> Especificação: <u>PRATO, TIPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.</u>	PACOTE	3050	R\$ 3,17	R\$9.668,50
61	<u>REMOVEDOR PARA PISO</u> Especificação: <u>REMOVEDOR, PARA PISO DE GRANILITE, COMPOSIÇÃO: GALÃO CONTENDO 05 (CINCO) LITROS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	GALÃO	175	R\$ 70,00	R\$12.250,00
62	<u>RODO</u> Especificação: <u>RODO, TIPO CABO DE MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.</u>	UNIDADE	852	R\$ 10,50	R\$8.946,00
63	<u>SABÃO DE COCO</u> Especificação: <u>SABÃO, TIPO DE COCO, ÁGUA E GLICERINA CONSERVANTES COADJUVANTES TEOR VOLATÉIS 32%, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.</u>	CAIXA	790	R\$ 84,88	R\$67.055,20
64	<u>SABÃO EM BARRA</u> Especificação: <u>SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDACOS DE 200 GRAMAS.</u>	PACOTE	865	R\$ 12,25	R\$10.596,25
65	<u>SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG</u> Especificação: <u>SABÃO, TIPO EM PÓ, CAIXA DE COM TENSIOATIVOS, COADJUVANTE, CINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVADOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 1 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.</u>	CAIXA	592	R\$ 339,50	R\$200.984,00
66	<u>SABONETE 90 GRAMAS</u> Especificação: <u>SABONETE, TIPO GLICERINADO, COM PESO MÉDIO DE 90G, NA COR BRANCA PARA PELE NORMAL, CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES.</u>	CAIXA	441	R\$ 127,75	R\$56.337,75
67	<u>CREME DENTAL</u> Especificação: <u>CREME, TIPO DENTAL, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: COM ITENS ATIVO DE (2.100 PPM) TIPO ADULTO, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.</u>	UNIDADE	6500	R\$ 4,60	R\$29.900,00
68	<u>ESCOVA DENTAL COM CERDAS DE NYLON</u> Especificação: <u>ESCOVA, TIPO DENTAL, MATERIAL CABO UTENSÍLIO, TIPO CABO ANATÔMICO TIPO CABEÇA PEQUENO, FORMATO CABEÇA TRIANGULAR, MODELO MACIO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM CURVA ACENTUADA, TIPO CERDAS PONTAS ARREDONDADAS.</u>	UNIDADE	6600	R\$ 4,05	R\$26.730,00
69	<u>FOSFORO</u> Especificação: <u>FOSFORO, TIPO CAIXINHA DE CARTÃO IMPERMEABILIZADO COM LIXA IMPRESSA, PACOTE COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 UNIDADES CADA, NÃO TÓXICOS.</u>	PACOTE	210	R\$ 6,65	R\$1.396,50
70	<u>SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG</u> Especificação: <u>SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM PESO MÉDIO DE 10KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.</u>	PACOTE	1050	R\$ 21,18	R\$22.239,00
71	<u>SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG</u> Especificação: <u>SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO, PARA EMBALAGEM, PESO MÉDIO DE 15 KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.</u>	PACOTE	1050	R\$ 21,53	R\$22.606,50
72	<u>SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG</u> Especificação: <u>SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM, PESO MÉDIO DE 5KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES</u>	PACOTE	1050	R\$ 21,00	R\$22.050,00
73	<u>LIXEIRA EM AÇO INOX</u> Especificação: <u>LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	UNIDADE	200	R\$ 294,53	R\$58.906,00
74	<u>VASSOURA TIPO VASCULHADOR</u> Especificação: <u>VASSOURA, TIPO VASCULHADOR, COM CABO DE MADEIRA.</u>	UNIDADE	201	R\$ 40,25	R\$8.090,25
75	<u>PORTA SABÃO</u> Especificação: <u>PORTA, TIPO PARA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	UNIDADE	232	R\$ 23,10	R\$5.359,20

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa, CEP: 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.608.471-7

76	<u>SABONETE LÍQUIDO</u> Especificação: <u>SABONETE, TIPO LÍQUIDO, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, AROMA ERVA DOCE, ACIDEZ. RECIPIENTE CONTENDO 05 (CINCO) LITROS.</u>	LITRO	983	R\$ 41,65	R\$40.941,95
77	<u>PORTA DETERGENTE</u> Especificação: <u>PORTA, TIPO DETERGENTE, DE PLÁSTICO TAMANHO PADRÃO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	UNIDADE	298	R\$ 15,13	R\$4.508,74
78	<u>BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO</u> Especificação: <u>BANDEJA, TIPO REDONDA EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO. DIÂMETRO DE 45CM.</u>	UNIDADE	275	R\$ 67,83	R\$18.653,25
79	<u>BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA</u> Especificação: <u>BANDEJA, TIPO RETANGULAR COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 42 CM DE COMPRIMENTO X 29 CM DE LARGURA.</u>	UNIDADE	269	R\$ 51,26	R\$13.788,94
80	<u>BARBANTE</u> Especificação: <u>BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº03.C/400 MT</u>	ROLO	232	R\$ 213,35	R\$49.497,20
81	<u>BARBEADOR DESCARTÁVEL</u> Especificação: <u>BARBEADOR DESCARTÁVEL, COM 02 LÂMINAS RESISTENTES. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.</u>	UNIDADE	3350	R\$ 3,23	R\$10.820,50
82	<u>VASSOURA DE PELO</u> Especificação: <u>VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO</u>	UNIDADE	201	R\$ 10,54	R\$2.118,54
83	<u>VASSOURA DE PIACAVA</u> Especificação: <u>VASSOURA DE PIACAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA</u>	UNIDADE	201	R\$ 18,70	R\$3.758,70
84	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	187	R\$ 56,10	R\$10.490,70
85	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITRO, COR PRETA OU AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	187	R\$ 56,10	R\$10.490,70
86	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	187	R\$ 56,10	R\$10.490,70
87	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	187	R\$ 56,10	R\$10.490,70
88	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	312	R\$ 56,10	R\$17.503,20
89	<u>SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 1 LITRO</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	23	R\$ 5,08	R\$116,84
90	<u>SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 LITRO</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	23	R\$ 6,80	R\$156,40
91	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA 50 LITRO</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA, CAPACIDADE DE 50 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INFECTANTE, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	250	R\$ 62,05	R\$15.512,50
92	<u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA 100 LITRO</u> Especificação: <u>SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA, CAPACIDADE DE 100 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INFECTANTE, FARDO COM 100 UNIDADES</u>	FARDO	200	R\$ 90,10	R\$18.020,00

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

93	FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX, Especificação: FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX COM CABO DE PLÁSTICO TAMANHO 6 POLEGADAS, USO DE COZINHA	UNIDADE	40	R\$ 14,48	R\$579,20
94	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE	30	R\$ 76,28	R\$2.288,40
TOTAL:					R\$1.871.548,24

Imperatriz MA, 04 de Março de 2021

Ianna Verena Brito da Mota

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietaria

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA Especificação: ÁGUA, TIPO SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TBSR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P.P. APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, VANHEIRO, PIAS, TIPO COMUM, FRASCO DE 1000ML, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	CAIXA	750	R\$ 29,06	R\$21.795,00
2	ALCOOL 96° 1000 ML Especificação: ALCOOL, TIPO 96°, embalagem contendo 1000 ml. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	LITRO	1560	R\$ 9,03	R\$14.086,80
3	ALCOOL EM GEL Especificação: ALCOOL, TIPO EM GEL, COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETILICO, ÁGUA, CARBENBERO NEUTRALIZANTE E DESNATURANTE (BENZATO DE BENZONIÓ). CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.	CAIXA	445	R\$ 142,21	R\$63.283,45
4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO Especificação: ALCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, TBSR ALCOOLICA 96 INFM, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, COM 12 UNIDADES DE 1 LITROS CADA.	UNIDADE	666	R\$ 13,98	R\$9.044,26
5	AMACIANTE DE ROUPA Especificação: AMACIANTE, TIPO DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, DE TBSR COM 5 LITROS.	GALÃO	520	R\$ 35,12	R\$18.263,40
6	AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA Especificação: AVENTAL, TIPO DE NAPA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM NAPA COM ASA SEGUINTE DIMENSÕES: COMP. 1,2M LARG. 0,66CM. AVSNTAL DEVE POSSUIR DUAS TIRAS LARGAS (APROX. 0,3CM) DE TECIDO DE ALGODÃO FIRMEMENTE COSTURADOS EM 4 PONTOS E UTILIZADOS PARA AJUSTE, ASTRAS DEVEM SER TRANSPASSADAS NAS COSTAS, SEM FRENDES NO PESCOÇO E NÃO PODEM SER FIXAS COM ILHOSES. TAMANHO ÚNICO. O PCDITO DEVERA SER EMBALADO POR UNIDADE EM SACO TRANSPARENTE.	UNIDADE	1183	R\$ 16,01	R\$19.649,63
7	BACIA PLÁSTICA 25 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA 25 CM, ALTURA: 9,5 CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 2,5 LT. COM ALÇAS.	UNIDADE	550	R\$ 14,48	R\$7.964,00
8	BACIA PLÁSTICA 30 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, COM NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE ALTURA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 14 LT COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 47,52	R\$31.268,16
9	BACIA PLÁSTICA 35 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 35 CM, CAPACIDADE PARA 4,6 LITROS, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 17,95	R\$11.811,10
10	BACIA PLÁSTICA 40 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA APROXIMANDO 40 CM DIÂMETRO DO FUNDO: 26 CM ALTURA; 16 CM E 15 L, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 52,93	R\$34.564,74
11	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: BALDE, TIPO PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE ARME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS.	UNIDADE	633	R\$ 27,00	R\$17.091,00
12	BOTAS DE PVC CANO LONGO Especificação: BOTAS, TIPO DE PVC, CANO LONGO, IMPERMEÁVEL DE USO PROFISIONAL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	PAR	195	R\$ 64,43	R\$12.563,85
13	CAIXA DE ISOPOR Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE	247	R\$ 11,90	R\$2.939,30
14	CAIXA DE ISOPOR 53 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 53 LITROS.	UNIDADE	247	R\$ 3,74	R\$923,78
15	CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNIDADE	255	R\$ 111,35	R\$28.394,25
16	CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 80 LITROS.	UNIDADE	236	R\$ 79,90	R\$18.856,40
17	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 24 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 148,61	R\$16.049,88
18	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 250,33	R\$27.035,64
19	CERA LÍQUIDA Especificação: CERA, TIPO LÍQUIDA, AUTO BRILHO, COM VERMELHA, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCRUDEIRA, EMBALAGEM COM 750 ML.	UNIDADE	611	R\$ 5,56	R\$3.397,16
20	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS Especificação: CESTO, TIPO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS, SEM TAMPA, TELADO, SEM PEDAL. FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	611	R\$ 3,90	R\$2.382,90
21	CESTO PLÁSTICO TELADO Especificação: CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 10 LT.	UNIDADE	973	R\$ 9,50	R\$8.270,50
22	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR Especificação: CISCADOR, TIPO AÇO, RETANGULAR COM 22 DENTES, COM CABO DE MADEIRA COR NATURAL.	UNIDADE	385	R\$ 37,40	R\$14.399,00
23	CLORO HIPOCLORITO Especificação: CLORO, TIPO HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM BOMBONA DE 5 LITROS LACRADA.	GALÃO	419	R\$ 28,05	R\$11.752,95
24	COADOR DE PANO DE ALGODÃO Especificação: COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM. 04 (GRANDE) DE CAFÉ.	UNIDADE	1137	R\$ 5,98	R\$6.785,15

CNPJ: 29.269.037/0001-00

Insc. Est. 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

Rua Coronel Mário Andrezza, 103, Cs-B

Maranhão Novo - CEP 65.903-210

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andrezza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo

Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com

CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

25	TAQUETE DESCARTAVEL Especificação: COLHER, TIPO DESCARTAVEL, COLHER DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NATURAL (ATÓXICO); MEDINDO (160) MM; COM CAPACIDADE (10) ML; ESPESURA DA (1) MM; PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	781	R\$ 4,57	R\$3.569,17
26	COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO Especificação: COPOS, TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO AGUA/SUCO/REFRIGERANTE.TIRAS COM 100 UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO E/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO.	PACOTE	5730	R\$ 5,00	R\$28.750,00
27	COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 50 ML Especificação: COPOS, TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, TIRA COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO E/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO."	PACOTE	6000	R\$ 2,59	R\$15.540,00
28	COTONETE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICATIVA Especificação: COTONETE, TIPO FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICANDO PARA HIGIENE DAS ORELHAS E APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS. CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.CX/12	CAIXA	2282	R\$ 25,18	R\$57.460,76
29	DESINFETANTE AROMA LAVANDA Especificação: DESINFETANTE, TIPO ASPPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA, AROMA LAVANDA, FRASCO DE 1000 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	685	R\$ 46,75	R\$32.023,75
30	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO Especificação: DESINFETANTE, TIPO LIQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, CONTEUDO A INFORMAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DE 99,94 DOS GERMES. EMBALAGEM: FRASCO 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. ANVISA.	CAIXA	685	R\$ 46,75	R\$32.023,75
31	PESODORIZADOR DE AR Especificação: DESODORIZADOR, TIPO DE AR 360 ML, COM PERFUME SPRAY. CAIXA CONTENDO (CX 12UNID).	CAIXA	463	R\$ 102,00	R\$47.226,00
32	DETERGENTE LIQUIDO Especificação: DETERGENTE, TIPO LIQUIDO, COMPOSTO DE TENSIOATIVOS ANIÔNICOS, Coadjuvantes, PRESERVANTES COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE Gorduras de Louças, Toalheiros e Painéis, AROMA NEUTRO, COM TENSIOATIVOS BIODEGRADAVEL. CAIXA CONTENDO FRASCO DE 500 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS.	CAIXA	465	R\$ 44,20	R\$20.553,00
33	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LAVAR TECIDO CERDAS EM NYLON UMA FACE. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	510	R\$ 3,38	R\$1.723,80
34	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LIMPAR UNHAS. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	550	R\$ 3,39	R\$1.864,50
35	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA VASO SANITARIO, CABO DE PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE.	UNIDADE	570	R\$ 9,44	R\$5.380,90
36	ESPONJA DE LIMPEZA - LÁ AÇO FINA Especificação: ESPONJA, TIPO DE DE LIMPEZA, MATERIAL LÁ AÇO FINA, ABRASIVIDADE MINIMA, APLICAÇÃO UTENSILIO DE ALUMINIO, PACOTE COM 6 UNIDADES. EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	955	R\$ 2,02	R\$1.929,10
37	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA, TIPO DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ASPERA, ESPUMA/FIBRA SINTENTICA. FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MINIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	UNIDADE	2722	R\$ 1,07	R\$2.912,54
38	FILME CULINARIO EM PVC Especificação: FILME, TIPO EM PVC CULINARIO TRANSPARENTE DIMENSÕES: 28 CM X 30 M.	UNIDADE	462	R\$ 4,17	R\$1.926,54
39	FLANELA DE ALGODÃO Especificação: FLANELA, TIPO DE ALGODÃO, MURBIA, PARA LIMPEZA, TAMANHO: 39 DE LARGURA X 59 CM COMPRIMENTO.	UNIDADE	1190	R\$ 2,36	R\$2.808,40
40	GUARDANAPU DE PAPEL BRANCO TAMANHO: 24CM X 12CM Especificação: GUARDANAPU, TIPO DE PAPEL BRANCO, TAMANHO MINIMO 24X12CM, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.	PACOTE	3150	R\$ 1,30	R\$4.095,00
41	INSETICIDA AEROSOL Especificação: INSETICIDA, TIPO AEROSOL AEROSOL, INODORO, A BASE DE AGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS. CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 100 ML.	CAIXA	48	R\$ 126,46	R\$6.070,08
42	ISQUEIRO Especificação: ISQUEIRO, PARA FOCÃO, 51 (CMA) CAPSULA CONTENDO 12 UNIDADES.	UNIDADES	380	R\$ 4,89	R\$1.854,40
43	LIMPA ALUMINIO - FRASCO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO ALUMINIO, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, NONIFENOL ETOXILADO, CORANTE E AGUA. CONTEUDO ATIVO, DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO. CAIXA CONTENDO 12 (DOSE) FRASCOS DE 500 ML.	CAIXA	277	R\$ 85,68	R\$23.733,36
44	LIMPA VIDRO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO PARA VIDRO COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, ETER GLICOLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E AGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DO PRODUTO. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	249	R\$ 58,65	R\$14.603,85
45	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO Especificação: LIMPA, TIPO VIDRO, EM LIQUIDO COM TENSIOATIVO NÃO IÔNICO. TUBO CONTENDO 500 ML. CX/12	UNIDADE	721	R\$ 5,05	R\$3.641,05

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est.: 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário Andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

46	LIMPADOR DE USO GERAL LTUÍDO Especificação: LIMPADOR, TIPO DE USO GERAL (DIVERSAS UTILIDADES), TUBO COM 500 ML.UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, PÓDEOS E SUPERFÍCIES LAVAVELIS.INDICADO PARA REMOVER Gorduras, Fuligem, Poeira, Marcas de Dedos Esaltos, Riscos de Lapis.Açoma Confeçtore sem a presença de Amônia na Composição.	CAIXA	306	R\$ 71,40	R\$21.848,40
47	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: LIXEIRA, TIPO EM PLÁSTICO REFORÇADO,COM TAMPÁ SOLTA,CAPACIDADE 30 LITROS,PRETA. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	1051	R\$ 123,76	R\$130.071,76
48	LUSTRA MÓVEIS 200 ML Especificação: LUSTRA, TIPO MÓVEIS COMPONENTE CEREALIS NATURAIS,AROMA LAVANDA.APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES.CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 200 ML.	CAIXA	65	R\$ 139,40	R\$9.061,00
49	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA,MATERIAL LÁTEX NATURAL,COM CA (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO),TAMANHO GRANDE,COR AMARELA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 4,90	R\$12.127,50
50	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA,CONFECCIONADA EM MATERIAL LÁTEX NATURAL,COM CA (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO),TAMANHO MÉDIO,COR AMARELA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE,USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 4,88	R\$12.078,00
51	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA,CONFECCIONADA EM MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM CA (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO PEQUENO,COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE,USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 4,88	R\$12.078,00
52	MANGUEIRA PARA FOGÃO A GAS TIPO PADRÃO Especificação: MANGUEIRA, TIPO PARA FOGÃO PARA USO EM FOGÃO A GAS DE PLÁSTICO PVC TRANSPARENTÉ, TRANCADA, COM TAPÁ AMARELA, EXISTINDO A INSCRIÇÃO NBR 8613,0 PRAZO DE VALIDADE DE 5 (CINCO) ANOS E O NOME DO FABRICANTE,SEU COMPRIMENTO PODE SER DE 80 CM, 1M OU 1,25M A MANGUEIRA. DEVE PASSAR E NEM ENCOSTAR PELA PARTE DE TRÁS DO FOGÃO, JÁ QUE A TEMPERATURA NÉSSA REGIÃO É MUITO ALTA, DEVIDO AO FORNO, QUANDO ISSO OCORRER CONSULTE UMA ASSISTÉNCIA TÉCNICA CREDENCIADA PARA QUE SEJA A TÍPICA DE ENTRADA DA MANGUEIRA DO FOGÃO, A MAIORIA DOS MODELOS TEM ESSE RECURSO, AS MANGUEIRAS TAMBÉM PODEM SER DE BORRACHA OU METALISADAS DESSE DUS APROPRIADAS PARA O USO DE GLP.	UNIDADE	146	R\$ 59,67	R\$8.711,82
53	PA COLETORA DE LIXO Especificação: PA, TIPO COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO,COM CABO DE MADEIRA,AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1M DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	455	R\$ 57,80	R\$26.299,00
54	PANO DE CHÃO Especificação: PANO, TIPO DE CHÃO (SAO ALVEJADO)DIMENSÕES:46X68 CM FECHADO.	UNIDADE	1951	R\$ 10,12	R\$19.744,12
55	PANO DE PRATO Especificação: PANO, TIPO DE PRATO 100% ALGODÃO,BRANCO,TAMANHO:45CM X30CM (DE COFA).	UNIDADE	1600	R\$ 5,95	R\$9.520,00
56	PAPEL ALUMÍNIO ROLO Especificação: PAPEL, TIPO ALUMÍNIO,ROLO COM A DIMENSÃO:45 CM DE LARGURA,COM 7,5M.PRODUTO DE ALTA QUALIDADE.	ROLO	1491	R\$ 6,56	R\$9.780,96
57	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE Especificação: PAPEL, TIPO HIGIÊNICO,COR BRANCA,NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA,PIÇOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA,PACOTE CONTENDO 4 ROLOS.	PACOTE	3350	R\$ 9,06	R\$30.351,00
58	PAPEL TOALHA Especificação: PAPEL, TIPO DE TOALHA,FOLHA DUPLA,PIÇOTADA, BRANCA, TAMANHO:22,5CM X 21,50CM,COM 60 FOLHAS,PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE	3330	R\$ 7,31	R\$24.342,30
59	PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS Especificação: PEDRA, TIPO SANITÁRIA,UNIDADE COM PESO MÉDIO DE 25 GRAMAS.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	2975	R\$ 1,51	R\$4.492,25
60	PRATO DESCARTÁVEL Especificação: PRATO, TIPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE	3050	R\$ 3,08	R\$9.394,00
61	REMOVEDOR PARA PISO Especificação: REMOVEDOR, PARA PISO DE GRANILITE, COMPOSICÃO: GALÃO CONTENDO 65 (CINCO) LITROS.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	GALÃO	175	R\$ 68,00	R\$11.900,00
62	RODO Especificação: RODO, TIPO CABO DE MADEIRA,MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO,COMPRIMENTO,DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UNIDADES,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM BOCA PLÁSTICA.	UNIDADE	852	R\$ 10,20	R\$8.690,40
63	SABÃO DE COCO Especificação: SABÃO, TIPO DE COCO, ÁGUA E GLICERINA,CONSERVANTES COADJUVANTES TEOR VOLÁTEIS 12%.CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	790	R\$ 82,45	R\$65.135,50
64	SABÃO EM BARRA Especificação: SABÃO, TIPO EM BARRA,DE GLICERINA,COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE	865	R\$ 11,90	R\$10.293,50
65	SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG Especificação: SABÃO, TIPO EM PÓ,CAIXA DE COM SENSORATIVOS,COADJUVANTE,CINERGISTA,BRANCURADOR OPTICOS,ESSENCIAS,TAMPAMENTOS,CORANTES,ALVANTOR DE ESPUMA,CORONA,PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ANUNCIACIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 1 KG,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	CAIXA	592	R\$ 329,80	R\$195.241,60
66	SABONETE 90 GRAMAS Especificação: SABONETE, TIPO GLICERINADO, COM PESO MÉDIO DE 90,00MG POR BARRA PARA PELE NORMAL.CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES.	CAIXA	441	R\$ 124,10	R\$54.728,10

CNPJ: 29.269.037/0001-00

Insc. Est. 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B

Maranhão Novo - CEP 65.903-210

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo

Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com

CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

67	CREME DENTAL Especificação: CREME, TIPO DENTAL, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: COM ITENS ATIVO DE 11-100 Para TIPO ADULTO, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.	UNIDADE	6500	R\$ 4,47	R\$29.055,00
68	ESCOVA DENTAL COM CERDAS DE NYLON Especificação: ESCOVA, TIPO DENTAL, MATERIAL CABO URMETILIO, TIPO CABO ANATÓMICO TIPO CABEÇA PEQUENO, FORMATO CABEÇA TRIANGULAR, MODELO MARIO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM CURVA ACELERADA, TIPO CERDAS PONTAS ARREDONDADAS.	UNIDADE	6600	R\$ 3,90	R\$25.740,00
69	ROSPORDO Especificação: ROSPORDO, TIPO CAIXINHA DE CARTÃO IMPERMEABILIZADO COM LIXA IMPRESSA, PACOTE COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 UNIDADES CADA, NÃO TÓXICOS.	PACOTE	210	R\$ 6,46	R\$1.356,60
70	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM PESO MEDIO DE 10KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	PACOTE	1050	R\$ 20,57	R\$21.599,50
71	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO, PARA EMBALAGEM, PESO MEDIO DE 15 KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	PACOTE	1050	R\$ 20,91	R\$21.955,50
72	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM, PESO MEDIO DE 5KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	PACOTE	1050	R\$ 20,40	R\$21.420,00
73	LIXEIRA EM AÇO INOX Especificação: LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	200	R\$ 296,11	R\$57.222,00
74	VASSOURA TIPO VASCUADOR Especificação: VASSOURA, TIPO VASCUADOR, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	201	R\$ 39,10	R\$7.859,10
75	PORTA SABÃO Especificação: PORTA, TIPO PARA SABÃO EM FÓ, EM ELÁSTICO COM DOSADOR, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	232	R\$ 22,44	R\$5.206,08
76	SARONETE LÍQUIDO Especificação: SARONETE, TIPO LÍQUIDO, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO FEROLATO, AROMA ERMADOTE, ACIDEZ, RECIPIENTE CONTENDO 05 (CINCO) LITROS.	LITRO	983	R\$ 42,88	R\$42.151,04
77	PORTA DETERGENTE Especificação: PORTA, TIPO DETERGENTE, DE ELÁSTICO TAMANHO PADRÃO, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	298	R\$ 15,58	R\$4.643,84
78	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO Especificação: BANDEJA, TIPO REDONDA EM ALUMÍNIO POLIDO PREENCHIDO, DIÂMETRO DE 45CM.	UNIDADE	275	R\$ 69,83	R\$19.203,25
79	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA Especificação: BANDEJA, TIPO RETANGULAR COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 42 CM DE COMPRIMENTO X 29 CM DE LARGURA.	UNIDADE	269	R\$ 52,77	R\$14.195,13
80	BARBANTE Especificação: BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº 33, 4500 MT	ROLO	232	R\$ 219,63	R\$50.954,16
81	BARBEADOR DESCARTAVEL Especificação: BARBEADOR DESCARTAVEL, COM 02 LÂMINAS RESISTENTES, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	3350	R\$ 3,33	R\$11.155,50
82	VASSOURA DE PELO, Especificação: VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO, 80 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO	UNIDADE	201	R\$ 10,85	R\$2.180,85
83	VASSOURA DE PIAÇAVA, Especificação: VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA	UNIDADE	201	R\$ 19,25	R\$3.869,25
84	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,75	R\$10.799,25
85	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITRO COM PREGA OU ANIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,75	R\$10.799,25
86	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,75	R\$10.799,25
87	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,75	R\$10.799,25
88	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	312	R\$ 57,75	R\$18.015,00
89	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 1 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	23	R\$ 5,25	R\$120,75
90	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	23	R\$ 7,00	R\$161,00
91	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITAL 50 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITAL, CAPACIDADE DE 50 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INFECTANTE, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	250	R\$ 63,88	R\$15.970,00

CNPJ: 29.269.037/0001-00
 Insc. Est. 12.548.940-4
 J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
 Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
 Maranhão Novo - CEP 65.903-210
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário Andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
 Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
 CEP: 65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

92	SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 100 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INDETECTAVEL, FARDOS COM 100 UNIDADES	FARDO	200	RS 92,75	R\$19.550,00
93	FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX, Especificação: FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX COM CARO DE PLASTICO TAMANHO 6 POLEGADAS, USO DE COZINHA	UNIDADE	40	RS 14,91	R\$596,40
94	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE	30	RS 78,52	R\$2.355,60
TOTAL:					R\$1.836.863,93

José Pedro M. V. de Souza

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão



COTAÇÃO DE PREÇOS

DATA - 02/03/2021

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA Especificação: ÁGUA, tipo SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, VANHEIRO, PIAS, TIPO COMUM, FRASCO DE 1000ML, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	CAIXA	750	R\$ 28,56	R\$21.420,00
2	ÁLCOOL 96° 1000 ML Especificação: ÁLCOOL, tipo 90°, embalagem contendo 1000 ml. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	LITRO	1560	R\$ 8,87	R\$13.837,20
3	ÁLCOOL EM GEL Especificação: ÁLCOOL, TIPO EM GEL, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA, CARBÔNICO NEUTRALIZANTE E DENATURANTE (BENZOATO DE DENATÔNIO), CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.	CAIXA	445	R\$ 139,74	R\$62.184,30
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO Especificação: ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM DERAL, TEOR ALCOÓLICO 96 INPM, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, COM 12 UNIDADES DE 1 LITROS CADA.	UNIDADE	666	R\$ 13,35	R\$8.891,10
5	AMACIANTE DE ROUPA Especificação: AMACIANTE, tipo DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FRÂNSANCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, DE TUBO COM 8 LITROS.	GALÃO	520	R\$ 34,51	R\$17.945,20
6	AVENTAL DE NAPA DE SEGURANÇA Especificação: AVENTAL, TIPO DE NAPA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM NAPA COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMP. 1,2M LARG. 0,66CM. AVENTAL DEVE POSSUIR DUAS TIRAS LARGAS (APROX. 0,30M) DE TECIDO DE ALGODÃO FIRMEMENTE COSTURADOS EM 4 PONTOS E UTILIZADOS PARA AJUSTE, AS TIRAS DEVEM SER TRANSPASSADAS NAS COSTAS, SEM FRENDEIR NO PESCOÇO E NÃO PODEM SER FIXAS COM ILHOS. TAMANHO ÚNICO. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO POR UNIDADE EM SACO TRANSPARENTE.	UNIDADE	1183	R\$ 16,32	R\$19.306,56
7	BACIA PLÁSTICA 25 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA 25 CM, ALTURA: 9,5 CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 2,5 LT, COM ALÇAS.	UNIDADE	550	R\$ 14,74	R\$8.107,00
8	BACIA PLÁSTICA 30 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA RESISTENTE, ATÓXICA, COM NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE ALTURA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 14 LT COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 48,35	R\$31.814,30
9	BACIA PLÁSTICA 35 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 35 CM, CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 18,27	R\$12.021,66
10	BACIA PLÁSTICA 40 CM Especificação: BACIA, TIPO PLÁSTICA APROXIMANDO 40 CM DIÂMETRO DO FUNDO; 25 CM ALTURA; 18 CM E 15 L, COM ALÇAS.	UNIDADE	658	R\$ 53,46	R\$35.176,68
11	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: BALDE, TIPO PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE ARME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS.	UNIDADE	633	R\$ 27,47	R\$17.388,51
12	BOTAS DE PVC CANO LONGO Especificação: BOTAS, TIPO DE PVC, CANO LONGO, IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	PAR	195	R\$ 68,33	R\$12.934,35
13	CAIXA DE ISOPOR Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE	247	R\$ 12,25	R\$3.025,75
14	CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 03 LITROS.	UNIDADE	247	R\$ 3,85	R\$950,95
15	CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNIDADE	255	R\$ 114,63	R\$29.230,65
16	CAIXA DE ISOPOR 80 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 80 LITROS.	UNIDADE	236	R\$ 82,25	R\$19.411,00
17	CAIXA TÉRMICA 24 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 24 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 152,99	R\$16.522,92

21.381.909/0001-07
 ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: B. da Damada, 528
 Soc. da M. da CEP: 66.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 RUA BILAR DUTRA - Nº 528 - BARRIO: BOCA DAMADA - CEP: 66917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821





18	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA GOM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UNIDADE	108	R\$ 257,69	R\$27.830,52
19	CERA LÍQUIDA Especificação: CERA, TIPO LIQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERNELHA, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENGRADEIRA, EMBALAGEM COM 750 ML.	UNIDADE	611	R\$ 6,72	R\$3.494,92
20	CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS Especificação: CESTO, TIPO PARA LIXO CAPACIDADE 2,5 LITROS, SEM TAMPA, TELADO, SEM PEDAL, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	611	R\$ 4,03	R\$2.462,33
21	CESTO PLÁSTICO TELADO Especificação: CESTO, TIPO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 10 LT.	UNIDADE	973	R\$ 6,75	R\$8.513,75
22	CISCADOR EM AÇO RETANGULAR Especificação: CISCADOR, TIPO AÇO, RETANGULAR COM 22 DENTES, COM CABO DE MADEIRA COR NATURAL.	UNIDADE	385	R\$ 38,50	R\$14.822,50
23	CLORO HIPOCLORITO Especificação: CLORO, TIPO HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM BOMBONA DE 5 LITROS LACRADA.	GALÃO	419	R\$ 28,88	R\$12.100,72
24	COADOR DE PANO DE ALGODÃO Especificação: COADOR, TIPO DE PANO DE ALGODÃO TAM.04(GRANDE) P/ CAFÉ.	UNIDADE	1137	R\$ 6,13	R\$8.969,81
25	COLHER DESCARTÁVEL Especificação: COLHER, TIPO DESCARTÁVEL - COLHER DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NATURAL (ATÓXICO); MEDINDO (160) MM; COM CAPACIDADE (10) ML; ESPESSURA DE (3) MM; PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	781	R\$ 4,73	R\$3.694,13
26	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO Especificação: COPOS, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UNIDADES, GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO.	PACOTE	5750	R\$ 5,18	R\$29.785,00
27	COPO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO ATÓXICO 60 ML Especificação: COPOS, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 60 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, TIRA COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PS", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO."	PACOTE	6000	R\$ 2,73	R\$16.380,00
28	COTONETE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICATIVA Especificação: COTONETE, TIPO FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO INDICANDO PARA HIGIENE DAS ORELHAS E APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS. CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES. CX/12	CAIXA	2282	R\$ 25,90	R\$59.103,80
29	DESINFETANTE AROMA LAVANDA Especificação: DESINFETANTE, TIPO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA, AROMA LAVANDA, FRASCO DE 1000 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	685	R\$ 48,13	R\$32.969,05
30	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO Especificação: DESINFETANTE, TIPO LÍQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, CONTENDO A INFORMAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DE 99,9% DOS GERMES. EMBALAGEM: FRASCO 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	CAIXA	685	R\$ 48,13	R\$32.969,05
31	DESODORIZADOR DE AR Especificação: DESODORIZADOR, TIPO DE AR 350 ML, COM PERFUME SPRAY, CAIXA CONTENDO (CX 12UND).	CAIXA	463	R\$ 103,80	R\$48.059,40
32	DETERGENTE LÍQUIDO Especificação: DETERGENTE, TIPO LÍQUIDO, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE Gorduras de Louças, Toalheiros e Panelas, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL. CAIXA CONTENDO FRASCO DE 500 ML. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS.	CAIXA	465	R\$ 44,98	R\$20.915,70
33	ESCOVA PARA LAVAR TECIDO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LAVAR TECIDO CERDAS EM NYLON UMA FACE. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	510	R\$ 3,46	R\$1.764,60

21.381.909/0001-07
 ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: B. S. D. J. A. 528
 Boca da Mata - CEP: 65.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 JABILAR DUTRA - Nº 528 - BAIRRO: BOCA DA MATIA - CEP: 65.917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821





34	ESCOVA PARA LIMPAR UNHAS Especificação: ESCOVA, TIPO PARA LIMPAR UNHAS.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	550	R\$ 3,46	R\$1.903,00
35	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA, TIPO PARA VASO SANITARIO,CABO DE PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS,SEM SUPORTE.	UNIDADE	570	R\$ 9,62	R\$5.483,40
36	ESPONJA DE LIMPEZA - LÃ AÇO FINA Especificação: ESPONJA, TIPO DE DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDADE MINIMA, APLICAÇÃO UTENSILIO DE ALUMINIO,PACOTE COM 8 UNIDADES.EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	955	R\$ 2,10	R\$2.005,50
37	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA, TIPO DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTENTICA.FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTAMINIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	UNIDADE	2722	R\$ 1,12	R\$3.048,64
38	FILME CULINÁRIO EM PVC Especificação: FILME, TIPO EM PVC CULINÁRIO TRANSPARENTE DIMENSÕES:28 CM X 30 M.	UNIDADE	462	R\$ 4,24	R\$1.958,88
9	FLANELA DE ALGODÃO Especificação: FLANELA, TIPO DE ALGODÃO,AMARELA,PARA LIMPEZA,TAMANHO:39 DE LARGURA X-59 CM COMPRIMENTO.	UNIDAE	1190	R\$ 2,40	R\$2.856,00
40	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO TAMANHO:24CM X 22CM Especificação: GUARADANAPO, TIPO DE PAPEL BRANCO,TAMANHO MNIMO 24X22CM,PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.	PACOTE	3150	R\$ 1,33	R\$4.189,50
41	INSETICIDA AEROSOL Especificação: INSETICIDA,TIPO AEROSOL AEROSOL,INODORO, A BASE DE ÁGUA,PARA MOSCAS,MOSQUITOS E BARATAS,CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 300 ML.	CAIXA	48	R\$ 128,70	R\$6.177,60
42	ISQUEIRO Especificação: ISQUEIRO,PARA FOGO,01(UMA)CARTELA CONTENDO 12 UNIDADES.	UNIDADE	380	R\$ 4,96	R\$1.884,80
43	LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO ALUMINIO,COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, NONIFENOL ETOXILDO, CORANTE E ÁGUA, COMPONETE ATIVO, DEDOCIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO.CAIXA CONTENDO 12(DOZE) FRASCOS DE 500 ML.	CAIXA	277	R\$ 87,19	R\$24.151,63
44	LIMPA VIDRO 500 ML Especificação: LIMPA, TIPO PARA VIDRO COMPOSIÇÃO:TENSOATIVO ANIÔNICO, ÉTER GLICÓLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE,PERFUME E AGUA.EMBALAGEM PLÁSTICA DO PRODUTO.CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	249	R\$ 59,69	R\$14.862,61
45	LIMPA VIDRO NÃO IÔNICO Especificação: LIMPA, TIPO VIDRO,EM LIQUIDO COM TENCIONATIVO NÃO IÔNICO.TUBO CONTENDO 500 ML.CX/12	UNIDADE	721	R\$ 5,16	R\$3.720,36
46	LIMPADOR DE USO GERAL LÍQUIDO Especificação: LIMPADOR, TIPO DE USO GERAL (DIVERSAS UTILIDADES),TUBO COM 500 ML.UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS,PLÁSTICOS E ESMALTADOS,FOGOES E SUPERFICIES LAVÁVEIS.INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS ESALTOS, RISCOS DE LAPIS.AROMA COMPESTRE.SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO.	CAIXA	306	R\$ 72,66	R\$22.233,96
47	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO Especificação: LIXEIRA, TIPO EM PLÁSTICO REFORÇADO,COM TAMPA SOLTA,CAPACIDADE 30 LITROS,PRETA,PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	1051	R\$ 125,94	R\$132.362,94
48	LUSTRA MÓVEIS 200 ML Especificação: LUSTRA, TIPO MÓVEIS COMPONENTE CEREAIS NATURAIS,AROMA LAVANDA,APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFICIES.CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 200 ML.	CAIXA	65	R\$ 141,86	R\$9.220,90
49	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA,MATERIAL LATEX NATURAL,COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO),TAMANHO GRANDE,COR AMARELA,CARACTERISTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMESTICO.	PAR	2475	R\$ 4,98	R\$12.328,50

21.381.909/0001-07
 ATACADÃO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: BILAR DUTRA, 528
 Boca da Mata - CE - 65.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 RUA BILAR DUTRA - Nº 528 - BAIRRO: BOCA DAMATA - CEP: 65.917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821





50	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO M Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA, CONFECCIONADA EM MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 4,98	R\$12.325,50
51	LUVA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TAMANHO P Especificação: LUVA, TIPO DE BORRACHA, CONFECCIONADA EM MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM Ca (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.	PAR	2475	R\$ 4,97	R\$12.300,75
52	MANGUEIRA PARA FOGÃO A GÁS TIPO PADRÃO Especificação: MANGUEIRA, TIPO PARA FOGÃO PARA USO EM FOGÃO A GÁS DE PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE, TRANÇADA, COM TARJA AMARELA, EXIBINDO A INSCRIÇÃO NBR 8813, O PRAZO DE VALIDADE DE 5 (CINCO) ANOS E O NOME DO FABRICANTE, SEU COMPRIMENTO PODE SER DE 80 CM, 1M OU 1,25M A MANGUEIRA. DEVE PASSAR E NEM ENCOSTAR PELA PARTE DE TRÁS DO FOGÃO, JÁ QUE A TEMPERATURA NESSA REGIÃO É MUITO ALTA, DEVIDO AO FORNO, QUANDO ISSO OCORRE CONSULTE UMA ASSISTÊNCIA TÉCNICA CREDENCIADA PARA QUE SEJA A TROCA DE ENTRADA DA MANGUEIRA DO FOGÃO, A MAIORIA DOS MODELOS TEM ESSE RECURSO, AS MANGUEIRAS TAMBÉM PODEM SER DE BORRACHA OU METALIZADAS DESDE QUE APROPRIADAS PARA O	UNIDADE	146	R\$ 60,72	R\$8.865,12
53	PÁ COLETOIRA DE LIXO Especificação: PÁ, TIPO COLETOIRA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1M DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	455	R\$ 58,82	R\$26.763,10
54	PANO DE CHÃO Especificação: PANO, TIPO DE CHÃO (BACO ALVEJADO) DIMENSÕES: 48X68 CM FECHADO.	UNIDADE	1951	R\$ 10,29	R\$20.075,79
55	PANO DE PRATO Especificação: PANO, TIPO DE PRATO 100% ALGODÃO, BRANCO, TAMANHO: 45CM X 70CM (DE COPA)	UNIDADE	1600	R\$ 6,06	R\$9.696,00
56	PAPEL ALUMÍNIO ROLO Especificação: PAPEL, TIPO ALUMÍNIO, ROLO COM A DIMENSÃO: 45 CM DE LARGURA, COM 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE.	ROLO	1491	R\$ 6,68	R\$9.959,88
57	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE Especificação: PAPEL, TIPO HIGIÊNICO, COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE CONTENDO 4 ROLOS.	PACOTE	3350	R\$ 9,22	R\$30.887,00
58	PAPEL TOALHA Especificação: PAPEL, TIPO DE TOALHA, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA, TAMANHO: 22,5CM X 21,80CM, COM 50 FOLHAS. PACOTE COM 2 ROLOS.	PACOTE	3330	R\$ 7,44	R\$24.775,20
59	PEDRA SANITÁRIA COM 25 GRAMAS Especificação: PEDRA, TIPO SANITÁRIA, UNIDADE COM PESO MÉDIO DE 25 GRAMAS. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	2975	R\$ 1,57	R\$4.670,75
60	PRATO DESCARTÁVEL Especificação: PRATO, TIPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE	3050	R\$ 3,20	R\$9.760,00
61	REMOVEDOR PARA PISO Especificação: REMOVEDOR, PARA PISO DE GRANILITE, COMPOSIÇÃO: GALÃO CONTENDO 05 (CINCO) LITROS. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	GALÃO	175	R\$ 69,20	R\$12.110,00
62	RODO Especificação: RODO, TIPO CABO DE MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM BORCA PLÁSTICA.	UNIDADE	852	R\$ 10,38	R\$8.843,76
63	SABÃO DE COCO Especificação: SABÃO, TIPO DE COCO, ÁGUA E GLICERINA CONSERVANTES COADJUVANTES TEOR VOLATÉIS 32%. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	790	R\$ 83,91	R\$66.288,90
64	SABÃO EM BARRA Especificação: SABÃO, TIPO EM BARRA, DE GLICERINA, COM 5 PEDAÇOS DE 200 GRAMAS.	PACOTE	865	R\$ 12,11	R\$10.475,15

21.381.909/0001-07
 ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: B. da D. M. 528
 Boca da Mata - CEP: 65.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 RUA BELAR DUTRA - Nº 528 - BAIRRO: BOCA DA MATA - CEP: 65.917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821





ATACADO E VAREJO

65	SABÃO EM PÓ CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG Especificação: SABÃO, TIPO EM PÓ, CAIXA DE COM TENSIOATIVOS, COADJUVANTE, CINEGISTA, BRANQUEADOR OPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVADOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 1 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	CAIXA	592	R\$ 335,62	R\$198.687,04
66	SABONETE 90 GRAMAS Especificação: SABONETE, TIPO GLICERINADO, COM PESO MÉDIO DE 90G, NA COR BRANCA PARA PELE NORMAL. CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES.	CAIXA	441	R\$ 126,29	R\$55.893,89
67	CREME DENTAL Especificação: CREME, TIPO DENTAL, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: COM ITENS ATIVO DE (1.106 PPM) TIPO ADULTO, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.	UNIDADE	6600	R\$ 4,53	R\$29.445,00
68	ESCOVA DENTAL COM CERDAS DE NYLON Especificação: ESCOVA, TIPO DENTAL, MATERIAL CABO UTENSÍLIO, TIPO CABO ANATÔMICO TIPO CABEÇA PEQUENO, FORMATO CABEÇA TRIANGULAR, MODELO MACIO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM CURVA ACENTUADA, TIPO CERDAS PONTAS ARREDONDADAS.	UNIDADE	6600	R\$ 3,98	R\$26.268,00
69	FOSFORO Especificação: FOSFORO, TIPO CAIXINHA DE CARTÃO IMPERMEABILIZADO COM LIXA IMPRESSA, PACOTE COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 UNIDADES CADA, NÃO TÓXICOS.	PACOTE	210	R\$ 6,57	R\$1.379,70
70	SACOLA PARA EMBALAGEM 10 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM PESO MÉDIO DE 10KG. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	PACOTE	1050	R\$ 20,93	R\$21.976,50
71	SACOLA PARA EMBALAGEM DE 15 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO, PARA EMBALAGEM, PESO MÉDIO DE 15 KG. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	PACOTE	1050	R\$ 21,28	R\$22.344,00
72	SACOLA PARA EMBALAGEM - 5 KG Especificação: SACOLA, TIPO DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM, PESO MÉDIO DE 5KG, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	PACOTE	1050	R\$ 20,76	R\$21.798,00
73	LIXEIRA EM AÇO INOX Especificação: LIXEIRA, TIPO EM AÇO INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	200	R\$ 291,16	R\$58.232,00
74	VASSOURA TIPO VASCULHADOR Especificação: VASSOURA, TIPO VASCULHADOR, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	201	R\$ 39,79	R\$7.997,79
75	PORTA SABÃO Especificação: PORTA, TIPO PARA SABÃO EM PÓ, EM PLÁSTICO COM DOSADOR. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	232	R\$ 22,84	R\$5.298,68
76	SABONETE LÍQUIDO Especificação: SABONETE, TIPO LÍQUIDO, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PERLADO, AROMA ERVA DOCE, ACIDEZ. RECIPIENTE CONTENDO 05(CINCO) LITROS.	LITRO	983	R\$ 42,39	R\$41.689,37
77	PORTA DETERGENTE Especificação: PORTA, TIPO DETERGENTE, DE PLÁSTICO TAMANHO PADRÃO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	296	R\$ 15,40	R\$4.569,20
78	BANDEJA REDONDA EM ALUMÍNIO Especificação: BANDEJA, TIPO REDONDA EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO. DIÂMETRO DE 45CM.	UNIDADE	275	R\$ 69,03	R\$18.983,25
79	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA Especificação: BANDEJA, TIPO RETANGULAR COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 42 CM DE COMPRIMENTO X 29 CM DE LARGURA.	UNIDADE	269	R\$ 52,15	R\$14.028,35
80	BARBANTE Especificação: BARBANTE, TIPO COR NYLON COR NATURAL, DIÂMETRO Nº03.C/400 NT	ROLO	232	R\$ 217,12	R\$50.371,84
81	BARBEADOR DESCARTÁVEL Especificação: BARBEADOR DESCARTÁVEL, COM 02 LÂMINAS RESISTENTES. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	3350	R\$ 3,39	R\$11.356,50
82	VASSOURA DE PELO, Especificação: VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO	UNIDADE	201	R\$ 10,73	R\$2.156,73

21.381.909/0001-07
 ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: B. da D. 528
 Boca da Mata - CE - 65.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 RUA BILAR DUTRA - Nº 528 - BARRIO: BOCA DA MATA - CEP: 65.917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821





83	VASSOURA DE PIAÇAVA, Especificação: VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 04, CABO DE MADEIRA	UNIDADE	201	R\$ 18,03	R\$3.825,03
84	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,09	R\$10.675,83
85	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITRO COR PRETA OU AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTINUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,09	R\$10.675,83
86	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,09	R\$10.675,83
87	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	187	R\$ 57,09	R\$10.675,83
88	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, Especificação: SACO PLÁSTICO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR AZUL OU PRETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA MÍNIMA 4 MICRAS, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	312	R\$ 57,09	R\$17.812,08
89	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 1 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 1 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	23	R\$ 5,19	R\$119,37
90	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITRO, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	23	R\$ 6,92	R\$159,16
91	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA 50 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA, CAPACIDADE DE 50 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INFECTANTE, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	250	R\$ 63,15	R\$15.787,50
92	SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA 100 LITRO, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALA, CAPACIDADE DE 100 LITRO, COR BRANCA, MATERIAL INFECTANTE, FARDO COM 100 UNIDADES	FARDO	200	R\$ 91,89	R\$18.338,00
93	FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX, Especificação: FACA ULTRACORTE MATERIAL INOX COM CABO DE PLÁSTICO TAMANHO 8 POLEGADAS, USO DE COZINHA	UNIDADE	40	R\$ 14,74	R\$589,60
94	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS Especificação: CAIXA, TIPO TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UNIDADE	30	R\$ 77,83	R\$2.328,90
TOTAL:					R\$1.862.124,73

21.381.909/0001-07
 ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI
 Rua: B. L. Dutra, 528
 Boca da Mata - CEP: 66.917-140
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI-EPP
 RUA BILAR DUTRA - Nº 528 - BAIRRO: BOCA DAMATA - CEP: 66.917-140 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ 21.381.909/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.451.347-6
 E-MAIL: COSTA.ATACADISTA@HOTMAIL.COM - FONE: (99)3524-3821

